
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z terenów i obiektów sportowo-rekreacyjnych 

pozostających w zarządzie trwałym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świebodzinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulaminy określające zasady korzystania z obiektów i zewnętrznych terenów 

sportowo – rekreacyjnych, pozostających w zarządzie trwałym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świebodzinie: 

1) regulamin Stadionu Miejskiego, położonego przy ul. Sikorskiego 25, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) regulamin Basenu Miejskiego „Świewoda”, położonego przy ul. Sulechowskiej 6, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) regulamin Miejskiej Hali Sportowej, położonej przy ul. Zachodniej 74, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

4) regulamin kompleksu boisk „Orlik 2012” na os Łużyckim, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) regulamin kompleksu boisk wielofunkcyjnych w Parku Chopina, stanowiący załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) regulamin boiska wielofunkcyjnego, położonego na ul. Słonecznej, stanowiący załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

7) regulamin terenu sportowo – rekreacyjnego nad jeziorem w Wilkowie, stanowiący załącznik nr 7 do 

niniejszej uchwały; 

8) regulamin kąpieliska w Wilkowie, stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) regulamin kortów tenisowych, położonych przy ul. Cegielnianej, stanowiący załącznik nr 9 do 

niniejszej uchwały; 

10) regulamin siłowni zewnętrznej, położonej przy ul. Zachodniej, stanowiący załącznik nr 10 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 winny być ogłoszone na tablicach informacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2057



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2057



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO W ŚWIEBODZINIE 

1. Właścicielem Stadionu Miejskiego jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Kompleks obejmuje boisko ze sztuczną nawierzchnią trawiastą, 3 boiska z trawy naturalnej stadion 

lekkoatletyczny, siłownię zewnętrzną, boisko asfaltowe, budynek biurowo-szatniowy oraz budynek 

gospodarczy. 

4. Regimin określa zasady korzystania z kompleksu. 

5. Kompleks przeznaczony jest do sportu i rekreacji, organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

6. Każda osoba korzystająca z kompleksu ma obowiązek zapoznania się niniejszym regulaminem. 

7. Kompleks jest ogólnodostępny od poniedziałku do niedzieli w godzinach 8:00 – 21:00. 

8. Przebywanie na terenie kompleksu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

9. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne z wyłączeniem rezerwacji na wyłączność przez grupy zorganizo-

wane. 

10. Pierwszeństwo do korzystania z kompleksu sportowego mają grupy zorganizowane, które za-

rezerwowały termin u Zarządcy i opłaciły rezerwację zgodnie z cennikiem. Terminy rezerwacji dla grup są 

umieszczone w widocznym miejscu. 

11. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 

przeznaczonego na nawierzchnię typu poliuretan, nawierzchnie trawiastą sztuczną lub naturalną. 

12. Osoby poniżej 7 roku życia mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie w obecności i pod nadzorem 

opiekuna prawnego. 

13. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

14. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny nawierzchni boisk lub urządzeń 

sportowych. 

15. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przezna-

czeniem zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach na nawierzchniach z poliuretanu 

i sztucznej trawy, 

b) wprowadzania i użytkowania na boiskach sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. 

rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, w tym wieszania się na koszach do koszykówki 

i bramkach piłkarskich, 

d) wprowadzania zwierząt na boiska, 

e) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy. 

16. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i infrastruktury należy zgłaszać obsłudze obiektu. 

17. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części kompleksu lub 

zmiany godzin otwarcia obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2057



18. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego  

25, 66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 

8:00 – 15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

19. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2057



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN BASENU MIEJSKIEGO „ŚWIEWODA” W ŚWIEBODZINIE 

1. Właścicielem Basenu Miejskiego „Świewoda” ul. Sulechowska 6 jest Gmina Świebodzin, ul. Rynkowa 

2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Świebodzinie, ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świe-

bodzin. 

3. Infrastrukturę obiektu stanowią: 

- basen sportowy, 

- basen rekreacyjny z torami do nauki pływania i atrakcjami wodnymi, 

- zjeżdżalnia, 

- wanna z hydromasażem, 

- sauna parowa, 

- zaplecze szatniowo – sanitarne. 

4. Basen jest obiektem ogólnodostępnym. 

5. Obiekt służy do celów wypoczynkowych, rekreacyjnych i sportowych. 

6. Wstęp jest możliwy po uiszczeniu opłaty zgodnie z cennikiem. 

7. Cena za pierwsze 60 min jest opłatą stałą i nie podlega pomniejszeniu w sytuacji, gdy klient przebywał 

na basenie krócej niż opłacony czas. 

8. Czas pobytu na basenie mierzony jest od momentu otrzymania transpondera do czasu zwrócenia go do 

kasy. 

9. Dopłata za pobyt na basenie powyżej 1 godziny jest naliczana proporcjonalnie za każdą rozpoczętą 

minutę. 

10. Opłata za pobyt na basenie pobierana jest w momencie zwrotu transpondera i przejściu poza kasy. 

11. W przypadku awarii (np. brak prądu) opłata za pobyt zostanie anulowana. 

12. Z usług basenu jednocześnie może korzystać maksymalnie 90 osób. 

13. Godziny otwarcia obiektu: 

- od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 8:00 do 22:00, 

- hala basenowa czynna do 21:50, 

- sauna czynna jest od poniedziałku do piątku od 14:00 do 21:30, w weekendy i święta od 9:00 do 21:30, 

- ostatni klient może wejść o godzinie 21:00. 

14. Zarządca zastrzega sobie prawo do zmian godzin funkcjonowania obiektu oraz do czasowego 

wyłączenia części lub całości obiektu. 

15. Korzystający z obiektu mają obowiązek zapoznania się z niniejszym regulaminem. 

16. Z basenu mogą korzystać: 

a) osoby indywidualne, 

b) grupy szkolne pod opieką osoby prowadzącej zajęcia, 

c) grupy zorganizowane pod opieką osoby pełnoletniej, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 

z Kierownikiem obiektu, 

d) grupy instytucjonalne pod opieką osoby wskazanej w umowie, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2057



e) dzieci do lat 10 wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, 

f) dzieci do lat 3 tylko w specjalnych pieluchach. 

17. Przed wejściem do „strefy czystej” każdy użytkownik powinien zmienić obuwie na czyste obuwie 

plażowe lub zdjąć obuwie i wejść na boso. 

18. Każdy użytkownik basenu przed wejściem na halę basenową zobowiązany jest do: 

- przebrania się w czysty strój, 

- dokładnego umycia całego ciała pod prysznicem przy użyciu środków myjących, 

- dezynfekcji stóp w brodziku. 

19. Na hali basenowej obowiązuje strój kąpielowy: 

- dla kobiet jedno- lub dwuczęściowy, 

- dla mężczyzn kąpielówki przylegające do ciała lub spodenki powyżej kolana, 

- nie może posiadać zamków błyskawicznych, elementów plastikowych lub metalowych mogących 

stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa lub zdrowia użytkownika lub być przyczyną uszkodzenia elementów 

pływalni, 

- dopuszczone jest korzystanie z pianki pływackiej. 

20. Pracownicy obsługi, ratownicy, instruktorzy, asystenci osób niepełnosprawnych i członkowie grup 

zorganizowanych niewchodzący do wody mogą przebywać na hali basenowej w czystym stroju sportowym. 

21. Użytkownicy basenu poruszający się na wózkach inwalidzkich, po przebraniu się powinni korzystać 

z wózka inwalidzkiego basenowego. 

22. Na terenie obiektu zabrania się: 

- wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów przewodników i asystujących, 

- podłączania własnych urządzeń elektronicznych do sieci. 

23. Na hali basenowej zabrania się ponadto: 

- biegania, 

- używania sprzętu ratowniczego i pływającego niezgodnie z przeznaczeniem, 

- skoków do wody, 

- wpychania do wody innych użytkowników basenu i zanurzania osób znajdujących się w basenie, 

- konsumpcji art. żywnościowych, 

- siadania lub kładzenia się na linach torowych, 

- wykorzystywania drabinek wejściowych do ćwiczeń. 

24. Basen sportowy przeznaczony jest dla osób umiejących pływać. 

25. Osoby znajdujące się w złym stanie zdrowia, sprawności lub samopoczuciu, a także kobiety w ciąży 

powinny korzystać z basenu i urządzeń ze szczególną ostrożnością stosownie do stanu zdrowia. 

26. Bezpieczeństwa strzegą ratownicy ubrani w stroje koloru czerwonego z napisem RATOWNIK. 

27. Ratownicy stosują dźwiękowe sygnały ostrzegawcze w postaci serii krótkich gwizdków i komunikatów 

słownych. 

28. W razie zaistnienia jakiegokolwiek niebezpieczeństwa ratownik może nakazać kąpiącym się 

natychmiastowe wyjście z wody. 

29. Zarządzający obiektem zastrzega sobie prawo do wyłączenia z użytkowania obiektu/określonych 

obszarów w przypadku organizacji zawodów, rezerwacji na wyłączność lub innych nieprzewidzianych 

okoliczności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2057



30. Na terenie obiektu obowiązuje zakaz umieszczania reklam, ogłoszeń i prowadzenia działalności 

gospodarczej, w tym nauki pływania, bez zgody Zarządzającego. 

31. Wszelkie uszkodzenia infrastruktury należy zgłaszać Zarządcy obiektu. 

32. Basen objęty jest kontrolą telewizji przemysłowej. 

33. Administratorem danych osobowych jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Świebodzinie. 

34. Klauzula przetwarzania danych osobowych dostępna jest na stronie internetowej 

www.osir.swiebodzin.pl oraz w kasie basenu. 

35. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz.  

8:00 – 15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

36. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2057

http://www.osir.swiebodzin.pl/


Załącznik nr 3 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN MIEJSKIEJ HALI SPORTOWEJ PRZY UL. ZACHODNIEJ 74B 

1. Właścicielem Miejskiej Hali Sportowej jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Obiekt obejmuje boisko, trybuny, siłownię wewnętrzną, siłownię zewnętrzną, saunę, zaplecze szatniowo-

gospodarcze, pomieszczenia techniczne i węzeł sanitarny. 

4. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu. 

5. Kompleks przeznaczony jest do sportu i rekreacji, organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

6. Każda osoba korzystająca z kompleksu ma obowiązek zapoznania się regulaminem. 

7. Kompleks czynny jest od poniedziałku do niedzieli w godzinach 8:00 – 22:00. 

8. W dniach zajęć szkolnych w godzinach 8:00 – 15:00 kompleks pozostaje do wyłącznej dyspozycji 

uczniów szkoły. 

9. Przebywanie na terenie kompleksu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

10. Korzystanie z obiektu jest odpłatne zgodnie z cennikiem, odbywa się wyłącznie na podstawie 

wcześniejszej rezerwacji u Zarządcy. 

11. Terminy rezerwacji dla grup są umieszczone w widocznym miejscu. 

12. Wejście na obiekt grup szkolnych i treningowych odbywa się wyłącznie w obecności nauczyciela/ 

instruktora. 

13. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego stroju i zmiennego obuwia sportowego 

typu „non – marking”. 

14. Osoby niećwiczące przebywające na boisku zobowiązane są do posiadania obuwia zmiennego. 

15. Osoby korzystające z hali mają prawo korzystać z określonych pomieszczeń i sprzętu znajdującego się 

na wyposażeniu obiektu wyłącznie za zgodą obsługi hali. Sprzęt sportowy dostępny w magazynku można 

pobierać wyłącznie w obecności nauczyciela/instruktora. 

16. Sprzęt sportowy należy użytkować zgodnie z jego przeznaczeniem. 

17. Po zakończonych zajęciach należy odłożyć sprzęt do magazynku w wyznaczone miejsca. 

18. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i infrastruktury należy natychmiast zgłaszać obsłudze obiektu. 

19. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z kompleksu zgodnie z przezna-

czeniem zabrania się: 

a) używania na boisku butów innych niż obuwie zmienne typu „non – marking, 

b) użytkowania na boisku sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem, 

c) wchodzenia na urządzenia sportowe, w tym wieszania się na koszach do koszykówki i bramkach 

piłkarskich, 

d) korzystania ze sprzętu sportowego na korytarzach i w szatniach (np. odbijania piłek), 

e) wprowadzania zwierząt z wyjątkiem psów asystujących, 

f) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy, 

g) sprzęt sportowy wykorzystywany do piłki ręcznej należy wyczyścić z kleju, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2057



h) zabrania się czyszczenia piłek do piłki ręcznej z kleju bezpośrednio na parkiecie boiska oraz poza 

boiskiem (np. w szatniach i korytarzach), 

i) przed opuszczeniem boiska należy wyczyścić dłonie z kleju do piłki ręcznej. 

20. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania całości lub części obiektu 

oraz zmiany godzin otwarcia obiektu. 

21. Skargi i wnioski należy składać w formie pisemnej w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Świebodzinie. 

Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 

Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 15:00 lub 

adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

22. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2057



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „ORLIK 2012” NA OS. 

ŁUŻYCKIM 

1. Właścicielem kompleksu jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektów jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Kompleks obejmuje boisko ze sztuczną nawierzchnią trawiastą, boisko z nawierzchnią poliuretanową, 

zaplecze szatniowo – gospodarcze oraz przyległy teren zielony. 

4. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu. 

5. Kompleks przeznaczony jest do sportu i rekreacji, organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

6. Każda osoba korzystająca z kompleksu ma obowiązek zapoznania się niniejszym regulaminem. 

7. Kompleks jest ogólnodostępny od poniedziałku do piątku w godzinach 15:00 – 21:00, w soboty i w nie-

dziele od 19:00 do 21:00. 

8. W dniach zajęć szkolnych w godzinach 8:00 – 15:00 kompleks pozostaje do wyłącznej dyspozycji 

szkoły. 

9. Przebywanie na terenie kompleksu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

10. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne z wyłączeniem rezerwacji na wyłączność przez grupy zorganizo-

wane. 

11. Pierwszeństwo do korzystania z kompleksu sportowego mają grupy zorganizowane, które za-

rezerwowały termin u Zarządcy i opłaciły rezerwację zgodnie z cennikiem. Terminy rezerwacji dla grup są 

umieszczone w widocznym miejscu. 

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 

przeznaczonego na nawierzchnię typu poliuretan oraz sztuczna trawa. 

13. Osoby poniżej 7 roku życia mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie w obecności i pod nadzorem 

opiekuna prawnego. 

14. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

15. Sprzęt sportowy wydaje instruktor sportu. Korzystający z obiektów po skończonych zajęciach 

zobowiązany jest zdać ww. sprzęt instruktorowi sportu. 

16. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania na boiskach sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. 

rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, w tym wieszania się na koszach do koszykówki 

i bramkach piłkarskich, 

d) wprowadzania zwierząt na boiska, 

e) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy. 

17. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i infrastruktury należy zgłaszać obsłudze obiektu. 

18. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części kompleksu lub 

zmiany godzin otwarcia obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2057



19. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25, 

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 

15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

20. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2057



Załącznik nr 5 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 

1. Właścicielem kompleksu boisk jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Kompleks obejmuje boisko ze sztuczną nawierzchnią trawiastą, boisko z nawierzchnią poliuretanową, 

zaplecze szatniowo – gospodarcze oraz przyległy teren zielony. 

4. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu. 

5. Kompleks przeznaczony jest do sportu i rekreacji, organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

6. Każda osoba korzystająca z kompleksu ma obowiązek zapoznania się z regulaminem 

7. Kompleks jest ogólnodostępny od poniedziałku do piątku w godzinach 17:00 – 21:00, w soboty i w nie-

dziele od 13:00 do 21:00. 

8. W dniach zajęć szkolnych w godzinach 8:00 – 16:00 kompleks pozostaje do wyłącznej dyspozycji 

szkoły. 

9. Przebywanie na terenie kompleksu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

10. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne z wyłączeniem rezerwacji na wyłączność przez grupy 

zorganizowane. 

11. Pierwszeństwo do korzystania z kompleksu sportowego mają grupy zorganizowane, które za-

rezerwowały termin u Zarządcy i opłaciły rezerwację zgodnie z cennikiem. Terminy rezerwacji dla grup są 

umieszczone w widocznym miejscu. 

12. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego 

przeznaczonego na nawierzchnię typu poliuretan oraz sztuczna trawa. 

13. Osoby poniżej 7. roku życia mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie w obecności i pod nadzorem 

opiekuna prawnego. 

14. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

15. Sprzęt sportowy wydaje instruktor sportu. Korzystający z obiektów po skończonych zajęciach 

zobowiązany jest zdać ww. sprzęt instruktorowi sportu. 

16. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania na boiskach sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. 

rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, w tym wieszania się na koszach do koszykówki 

i bramkach piłkarskich, 

d) wprowadzania zwierząt na boiska, 

e) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy. 

17. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i infrastruktury należy zgłaszać obsłudze obiektu. 

18. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części kompleksu lub 

zmiany godzin otwarcia obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2057



19. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz.  

8:00 – 15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

20. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2057



Załącznik nr 6 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO NA UL. SŁONECZNEJ 

1. Właścicielem kompleksu jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Kompleks obejmuje boisko z nawierzchnią poliuretanową oraz ściankę do gry w tenisa ziemnego. 

4. Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego na ul. Słonecznej. 

5. Kompleks przeznaczony jest do sportu i rekreacji, organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 

sportowych, rekreacyjnych, kulturalnych i oświatowych. 

6. Każda osoba korzystająca z kompleksu ma obowiązek zapoznania się  z niniejszym regulaminem. 

7. Kompleks jest ogólnodostępny od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 21:00, w soboty i w nie-

dziele od 9:00 do 21:00. 

8. Przebywanie na terenie kompleksu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

9. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne z wyłączeniem rezerwacji na wyłączność przez grupy zorganizo-

wane. 

10. Pierwszeństwo do korzystania z kompleksu sportowego mają grupy zorganizowane, które zarezerwo-

wały termin u Zarządcy i opłaciły rezerwację zgodnie z cennikiem. Terminy rezerwacji dla grup są 

umieszczone w widocznym miejscu. 

11. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego przeznaczonego 

na nawierzchnię typu poliuretan. 

12. Osoby poniżej 10. roku życia mogą korzystać z kompleksu boisk jedynie w obecności i pod nadzorem 

opiekuna prawnego. 

13. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

14. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 

a) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

b) wprowadzania i użytkowania na boiskach sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. 

rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, w tym wieszania się na koszach do koszykówki 

i poprzeczkach bramek piłkarskich, 

e) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy. 

15. Dopuszcza się wprowadzanie zwierząt z wyjątkiem obszaru boiska. 

16. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części kompleksu lub 

zmiany godzin otwarcia obiektu. 

17. Wszelkie uszkodzenia sprzętu i infrastruktury należy zgłaszać Zarządcy obiektu. 

18. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 

15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

19. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2057



Załącznik nr 7 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN TERENU SPORTOWO-REKREACYJNEGO NAD JEZIOREM WILKOWSKIM 

1. Właścicielem terenu sportowo – rekreacyjnego nad jeziorem Wilkowskim jest Gmina Świebodzin  

ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą terenu sportowo-rekreacyjnego jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 

Świebodzin. 

3. Teren sportowo – rekreacyjny obejmuje plażę, boisko do siatkówki plażowej, pomost i teren zielony 

wraz z wyposażeniem. 

4. Teren jest ogólnodostępny w godzinach 6:00 – 22:00. 

5. W godzinach nocnych 22:00 – 6:00 przebywanie na terenie jest zabronione. 

6. Każda osoba korzystająca z terenu sportowo-rekreacyjnego ma obowiązek zapoznania się z regulaminem. 

7. Korzystanie z terenu jest bezpłatne. 

8. Na terenie sportowo-rekreacyjnym funkcjonuje kąpielisko codziennie od 1 lipca do 31 sierpnia w go-

dzinach 10:30 – 17:30. 

9. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie sportowo-rekreacyjnym wyłącznie pod opieką pełnoletniego 

opiekuna. 

10. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom za terenie zabrania się: 

- używania urządzeń niezgodnie z przeznaczeniem, 

- wprowadzania motorowerów, motocykli i innych pojazdów mechanicznych, 

- wjazdu rowerami, hulajnogami na pomost, 

- rozpalania ognisk, grilla, 

- organizowania imprez grupowych, okolicznościowych itp. bez zgody Zarządcy terenu, 

- prowadzenia działalności handlowej i reklamowej bez zgody Zarządcy. 

11. Zarządca zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części lub całości terenu. 

12. Wszelkie uszkodzenia infrastruktury należy zgłaszać Zarządcy terenu. 

13. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 

15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

14. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2057



Załącznik nr 8 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN KĄPIELISKA MIEJSKIEGO NAD JEZIOREM WILKOWSKIM 

1. Właścicielem kąpieliska jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Organizatorem kąpieliska i zarządcą jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 

Świebodzin. 

3. Każda osoba korzystająca z kąpieliska zobowiązana jest do zapoznania się przestrzegania postanowień 

niniejszego regulaminu. 

4. Kąpielisko obejmuje obszar wodny z wyznaczonymi strefami, pomost, zjeżdżalnie oraz przyległą plażę. 

5. Kąpielisko podzielono na: akwen dla osób nieumiejących pływać o głębokości 1,2 m oznaczony kolorem 

żółtym, akwen do głębokości 3 m oznaczony kolorem czerwonym. 

6. Kąpielisko jest otwarte i strzeżone od 1 lipca do 31 sierpnia w godzinach 10:30 – 17:30, gdy wywieszona 

jest biała flaga. 

7. Kolory flag oznaczają: 

- biała – kąpiel dozwolona, 

- czerwona – zakaz kąpieli, 

- brak flagi – kąpielisko nieczynne, brak dyżuru służb ratowniczych. 

8. Dzieci w wieku do lat 7 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób 

dorosłych. 

9. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację, a w miarę potrzeby 

udzielenie pomocy. 

10. Opiekunowie grup zorganizowanych, wycieczek, kolonii itp. proszeni są o zgłoszenie grup do 

kierownika zespołu ratowniczego. 

11. Kąpieliska strzegą ratownicy ubrani w stroje koloru czerwonego z napisem RATOWNIK. 

12. Ratownicy stosują dźwiękowe sygnały ostrzegawcze w postaci serii krótkich gwizdków i komunikatów 

słownych. 

13. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są ściśle stosować się do poleceń ratownika i pozostałych 

służb ratowniczych. 

14. W razie zaistnienia jakiegokolwiek niebezpieczeństwa ratownik może nakazać kąpiącym się 

natychmiastowe wyjście z wody. 

15. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska zabrania się: 

- przekraczać strefę wyznaczającą granicę kąpieliska, 

- wchodzić do wody wbrew zakazowi ratownika oraz w czasie, w którym wywieszona jest flaga czerwona, 

- używać otwartego ognia, 

- zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, a w szczególności hałasować, popychać, wrzucać inne osoby 

do wody, 

- skakać do wody z pomostu, 

- wjeżdżać na pomost rowerami i hulajnogami, 

- wędkować w dniach i godzinach funkcjonowania kąpieliska. 

16. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części kąpieliska. 

17. Wszelkie uszkodzenia infrastruktury i nieprawidłowości należy zgłaszać Zarządcy obiektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2057



18. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 

15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

19. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2057



Załącznik nr 9 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN ZIEMNYCH KORTÓW TENISOWYCH OSIR ŚWIEBODZIN 

1. Właścicielem kortów jest Gmina Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektu jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Korty tenisowe obejmują dwa korty ziemne wraz z infrastrukturą techniczną, ściankę do ćwiczeń oraz 

przyległy parking. 

4. Regulamin określa zasady korzystania z kortów oraz przyległego parkingu. 

5. Kompleks przeznaczony jest do sportu i rekreacji, organizowania treningów, zawodów, zajęć, imprez 

sportowych i rekreacyjnych. 

6. Każda osoba korzystająca z kortów ma obowiązek zapoznania się z niniejszym regulaminem. 

7. Kompleks jest ogólnodostępny codziennie w godzinach 8:00 – 21:00 w okresie od 1 maja do 

15 października. 

8. Przebywanie na terenie kompleksu poza godzinami otwarcia jest zabronione. 

9. Zarządca zastrzega sobie prawo do zmiany dat i godzin otwarcia oraz czasowego wyłączenia obiektu 

z użytkowania np. ze względu na niesprzyjające warunki atmosferyczne. Decyzję o dopuszczeniu kortów do 

gry podejmuje każdorazowo Zarządca. 

10. Korty są ogólnodostępne, jednak ze względów organizacyjnych obowiązuje rezerwacja telefoniczna. 

11. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego przeznaczonego 

na korty ziemne – na płaskiej podeszwie. 

12. Osoby poniżej 13. roku życia mogą korzystać z kortów jedynie w obecności i pod nadzorem opiekuna 

prawnego. 

13. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 

przeznaczeniem. 

14. Przed przystąpieniem do gry należy zwilżyć korty wodą oraz „zasiatkować”. 

15. Po zakończonej grze korty należy „zasiatkować”. 

16. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z kortów zgodnie z ich przezna-

czeniem zabrania się: 

a) używania butów trekingowych, korków itp., 

b) wprowadzania i użytkowania na kortach sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, np. 

rower, motorower, deskorolka, rolki itp., 

c) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

d) wprowadzania zwierząt na powierzchnię kortów, 

g) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy. 

17. Wszelkie usterki i inne nieprawidłowości należy niezwłocznie zgłaszać Zarządcy. 

18. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 

15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

19. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2057



Załącznik nr 10 

do uchwały Nr V/39/2024 

Rady Miejskiej w Świebodzinie 

z dnia 26 sierpnia 2024r. 

REGULAMIN PORZĄDKOWY KORZYSTANIA Z SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ PRZY MIEJSKIEJ 

HALI SPORTOWEJ UL. ZACHODNIA 74 B 

1. Właścicielem siłowni zewnętrznej przy Miejskiej Hali Sportowej ul Zachodnia 74B jest Gmina 

Świebodzin ul. Rynkowa 2, 66 – 200 Świebodzin. 

2. Zarządcą obiektów jest Ośrodek Sportu i Rekreacji ul. Sikorskiego 25, 66 – 200 Świebodzin. 

3. Siłownia obejmuje zestaw urządzeń zewnętrznych do ćwiczeń. 

4. Regulamin określa zasady korzystania z urządzeń do ćwiczeń. 

5. Urządzenia przeznaczone są  do sportu i rekreacji. 

6. Każda osoba korzystająca z urządzeń ma obowiązek zapoznania się z niniejszym regulaminem. 

7. Urządzenia są ogólnodostępne a korzystanie z nich bezpłatne. 

8. Każda osoba korzystająca pierwszy raz z urządzeń siłowni, powinna zapoznać się z zasadami 

bezpiecznego korzystania z urządzeń i sposobem wykonywania ćwiczeń, zamieszczonym na każdym 

urządzeniu. 

9. Ćwiczenia powinny być wykonywane zgodnie z instrukcją, a ich intensywność należy dopasować do 

indywidualnej kondycji. 

10. Przed przystąpieniem do ćwiczeń należy sprawdzić stan techniczny urządzenia. 

11. Osoby w wieku poniżej 14. roku życia mogą korzystać z urządzeń siłowni wyłącznie pod nadzorem 

rodziców lub opiekunów prawnych. 

12. Grupy szkolne mogą korzystać z siłowni tylko pod nadzorem nauczyciela. 

13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich przeznaczeniem 

zabrania się: 

a) wprowadzania i poruszania się rowerami i innymi pojazdami, 

b) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, 

c) wykonywania ćwiczeń na urządzeniach uszkodzonych, 

d) wieszania reklam i ogłoszeń, prowadzenia działalności oraz organizowania zgromadzeń bez zgody 

Zarządcy. 

14. Wszelkie uszkodzenia należy zgłaszać Zarządcy obiektu. 

15. Zarządzający zastrzega sobie prawo do czasowego wyłączenia z użytkowania części urządzeń. 

16. Skargi i wnioski należy zgłaszać Zarządcy terenu w Ośrodku Sportu i Rekreacji, ul. Sikorskiego 25,  

66 – 200 Świebodzin lub pod nr telefonu 68 475 08 16, 68 475 08 18 od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 – 

15:00 lub adres e-mail: dyrektor@osir.swiebodzin.pl. 

17. TELEFON RATUNKOWY – 112. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2057


		2024-08-30T13:40:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




